



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Regional Electricity Authority

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท อินลายน์ จัฟฟลาย จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๑๑ หมู่ ๒

ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐

โทรศัพท์ ๐๕๓๘๑๗๕๒๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๐๐๐๑๐๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๐๕๐๖๘๘๘๐๐๐๐๐๐

วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา

ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๔ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านด้อม อำเภอเมืองพะเยา
จังหวัดพะเยา

โทรศัพท์ ๐-๕๔๔๔-๔๔๒๔

ตามที่ บริษัท อินลายน์ จัฟฟลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุขาดแคลนบ P-TDD02.4-A- PHYXX.1000 จำนวน 9 รายการ	๙	รายการ	๕๕,๗๓๖.๔๔	๕๐๒,๖๒๘.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐๒,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๒๒๘.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓๔,๗๒๘.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๙๙๙๙๙๙๙

๑. การติดตามและประเมินผลเป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างนี้แสดงตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างถึงตามเลขที่โครงการ ๒๔๐๖๗๐๖๖๓๐๑ ชื่อรหัสชุดทดลอง ณ P-TDD๐๒.๔-A-PHYXX.๓๐๐๐ จำนวน ๙ รายการ เลขที่ น.๑พย.(ปท.) (ชว.) ๔๗/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นางสุวิมล เก่งปรีดเสริญ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางณณพร พลวิทย์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๒๔๐๖๗๐๖๖๓๐๑

เลขคู่สัญญา ๒๔๐๖๑๔๑๑๔๘๒๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001884077
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A06 กฟจ.พย.

ที่อยู่(Pur. group address): 159 หมู่ 1 ต.บ้านต๋อมอ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 56000

ถึง (Vendor's name): บริษัท อินลายน จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

11/13

ถ.

ต.ท่าวังศาล อ.สารภี

จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุจากแผนก P-TDD02.4-A-PHYXX.1000 จำนวน 9 รายการ เลขที่ น.1พย.(บพ.)(ชจ.)43/2564

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เงื่อนไข

- กำหนดระยะเวลาส่งมอบภายใน 7 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ จุดส่งมอบแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
- อัตราค่าปรับคิดร้อยละ 0.20 บาทต่อวัน เฉพาะพัสดุที่ยังไม่ได้ส่งมอบราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- รับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า 1 ปี

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	500.000 ชิ้น	75.00	37,500.00
2	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	500.000 ชิ้น	38.00	19,000.00
3	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	200.000 ชิ้น	25.00	5,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟจ.พะเยา
วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟจ.พะเยา
วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001884077
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		100.000 ชิ้น	1,250.00	125,000.00
5	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK		300.000 ชิ้น	115.00	34,500.00
6	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END		500.000 ชิ้น	40.00	20,000.00
7	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		500.000 ชิ้น	30.00	15,000.00
8	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		1,200.000 ชิ้น	7.00	8,400.00
9	1-01-000-0100	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG		200.000 ชิ้น	980.00	196,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						460,400.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						460,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						32,228.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						492,628.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุพจน์ แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.พระยา
วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุพจน์ แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.พระยา
วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)